梁平发改发〔2024〕15号
重庆市梁平区发展和改革委员会
关于梁平区城北生活垃圾填埋场生态修复（飞灰填埋）项目（一期）可行性研究报告的批复
重庆新梁城市建设发展集团有限公司:

你单位关于申请《梁平区城北生活垃圾填埋场生态修复（飞灰填埋）项目（一期）可行性研究报告的函》(新梁城发函〔2024〕4号)收悉，根据重庆卓勤工程管理咨询有限公司关于《梁平区城北生活垃圾填埋场生态修复（飞灰填埋）项目（一期）可行性研究报告的评估报告》，现将有关事项批复如下。
一、项目名称：梁平区城北生活垃圾填埋场生态修复（飞灰填埋）项目（一期）。

二、项目业主：重庆新梁城市建设发展集团有限公司。

三、项目代码：2401-500155-04-01-981408。

四、项目建设地点：梁平区星桥镇城北生活垃圾填埋场。

五、项目建设内容与规模：项目建设内容为填埋场库区垃圾挖填工程、库底及库区边坡地基处理、库底及边坡防渗系统、库区渗滤液导排系统、锚固沟、临时道路、监测井，一期库容为2.73万立方米，服务年限5年。

六、总投资及资金来源：总投资880.71万元，其中工程费用751.77万元，工程建设其他费用87万元，预备费用41.94万元。资金来源为业主自筹。

七、项目招投标方案：根据《必须招标的工程项目规定》(国家发改委第16号令)规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。

请你单位根据本批复，进一步深化初步设计等前期工作。严格遵照《政府投资条例》、《重庆市政府投资管理办法》等相关规定，按照批准的建设规模和建设内容实施，严格控制投资。项目初步设计审批后，将投资概算报我委审批。

    附件：梁平区城北生活垃圾填埋场生态修复（飞灰填埋）项

          目（一期）投资估算表
重庆市梁平区发展和改革委员会
                                2024年1月19日

附件
梁平区城北生活垃圾填埋场生态修复（飞灰填埋）项目（一期）投资估算表
	序号
	工程或费用名称
	单位
	评估投资
	备注

	工程量
	综合单价（元）
	估算金额（万元）

	一
	工程费用

	751.77

	1
	总图工程

	645.66

	1.1
	库底防渗
	m2
	5976.29
	450
	268.93

	1.2
	边坡防渗
	m2
	1524.96
	270
	41.17

	1.3
	新建锚固沟（隔堤上建）
	m
	110.00
	270
	2.97

	1.4
	原有锚固沟利旧修整
	m
	245.00
	80
	1.96

	1.5
	库底基础层（加筋垫层）
	m2
	5976.29
	140
	83.91

	1.6
	分隔堤
	m3
	2475.00
	80
	19.80

	1.7
	临时道路
	m2
	650.00
	200
	13.00

	1.8
	存量陈腐垃圾开挖运输
	m3
	28000.00

	213.92

	1.8.1
	转运至场内其他区域
	m3
	16800.00
	46
	77.28

	1.8.2
	转运至垃圾焚烧发电厂
	m3
	11200.00
	122
	136.64

	2
	给排水工程

	20.82

	2.1
	HDPE 穿孔花管
	m
	155.00
	150
	2.33

	2.2
	HDPE 穿孔花管
	m
	350.00
	100
	3.50

	2.3
	螺旋卷焊钢管
	m
	15.00
	2000
	3.00

	2.4
	HDPE 管
	m
	440.00
	100
	4.40

	2.5
	球阀
	个
	2.00
	1800
	0.36

	2.6
	止回阀
	个
	2.00
	1340
	0.27

	2.7
	压力表
	个
	2.00
	350
	0.07

	2.8
	渗滤液提升泵（潜污泵）
	台
	2.00
	1500
	0.30

	2.9
	管沟土石方
	m3
	1100.00
	60
	6.60

	3
	燃气工程

	15.28

	3.1
	HDPE  穿孔管
	m
	200.00
	100
	2.00

	3.2
	HDPE  穿孔管
	m
	100.00
	110
	1.10

	3.3
	HDPE  管
	m
	100.00
	110
	1.10

	3.4
	钢骨架 HDPE 管
	m
	180.00
	260
	4.68

	3.5
	不锈钢蝶阀
	个
	2.00
	3500
	0.70

	3.6
	原导气井石笼改造
	座
	8.00
	1500
	1.20

	3.7
	零星金属
	kg
	300.00
	6
	0.18

	3.8
	管沟土石方
	m3
	720.00
	60
	4.32

	4
	设备购置

	70.00

	4.1
	叉车
	台
	2.00
	100000
	20.00

	4.2
	洒水车
	台
	1.00
	200000
	20.00

	4.3
	汽车吊
	台
	1.00
	300000
	30.00

	二
	工程建设其他费

	87.00

	1
	场地准备及临时设施费

	3.76

	2
	项目建设管理费

	16.22

	3
	工程建设监理费

	12.22

	4
	招标代理服务费

	3.36

	5
	招标交易服务费

	0.38

	6
	前期工作费

	6.1
	可行性研究费

	5.00

	6.2
	环境影响评价

	2.32

	6.3
	社会稳定性风险评估费

	3.75

	7
	工程勘察费

	0.00

	8
	工程设计费

	19.09

	9
	咨询费

	9.1
	设计咨询费

	2.86

	9.2
	工程造价咨询费

	9.2.1
	概算编制（审核）

	0.00

	9.2.2
	工程量清单及组价编、审

	3.73

	9.2.3
	施工阶段全过程控制

	5.44

	10
	工程保险费

	2.05

	11
	安全生产保障费

	6.82

	三
	预备费

	41.94

	1
	基本预备费

	41.94

	四
	建设期利息

	0.00

	五
	项目总投资

	880.71

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　    2024年 1月19日印发